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Fakültemiz mezunları ‘‘Mezunlar Eve Dönüyor’’

etkinliği kapsamında bir araya geldi. Fakültemiz Nuri

Özaltın Konferans Salonunda Fakültemiz Dekanı Prof. Dr.

Beykan ÇİZEL’in açılış konuşması ile başlayan etkinlik

‘‘Dünden Bugüne Turizm Fakültesi’’ video gösterisi ile

devam etti. Fakültemiz bahçesinde ‘‘Turizmde İstihdam

Olanakları ve Zorluklar’’ adlı açık kürsünün ardından

barbekü etkinliği gerçekleştirildi.

‘‘ANTALYA TURİZM FUARI’’ 
Turizmin Kalbi

Turizm endüstrisinin tüm paydaşlarını, en son

gelişmeleri paylaşmak üzere bir araya getirerek,

birebir işbirliği ve fırsatları oluşturulmasına ilişkin

“Antalya Turizm Fuarı” 28-29 Ekim 2019

tarihlerinde Antalya Valiliği, TÜRSAB, ATSO,

TÜROFED, KOSGEB gibi önemli paydaşların yanı

sıra Fakültemizin de işbirliğinde düzenlendi. Fuar

öncesi Workshop Komitesi ‘‘Turizmin Kalbi

Konular’’ ile ilgili bir araya geldi.
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Eğitim Seminerleri 

Toplam Kalite Yönetimi sistemi kapsamında Fakültemiz akademik ve idari
personeline 19.11.2019 tarihinde iki oturum halinde EBYS eğitimi Bilgin ERBOĞA
ve OBS eğitimi Sevda KARARTI tarafından verilmiştir. Eğitim seminerlerinin
devamında 21.11.2019 tarihinde Fakültemiz akademik ve idari personeli ile
öğrencileri, Öğr. Gör. Dr. Emine Selda GÜNDÜZ tarafından verilen İlkyardım
Eğitimi kapsamında bir araya geldi.

Fakültemiz Rekreasyon Yönetimi Bölümü,
Rekreasyon ve Animasyon Topluluğu tarafından
oluşturulan Rekreasyon Seminerleri serisinin ilki
İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Bölümü
öğretim üyesi Doç. Dr. Yasin PİŞGİN’nin
‘‘Dinimizde Rekreasyon-Dinimizde Zaman Bilinci’’
içerikli sunumu ile gerçekleştirildi. Seminer, Solist
Mehmet Koşuk ile İbrahim Odabaşı, İslam Güler
ve Edanur Keleş’in Tasavvuf Musikisi dinletisi ile
son buldu.

‘‘Dinimizde Rekreasyon’’ Semineri 
(Dinimizde Zaman Bilinci)

Lösemili Çocuklar Haftası Etkinliği
Lösemili Çocuklar Haftası (02-08 Kasım 2019) kapsamında "Maskemi Takarım,
Farkındalık Yaratırım / Maskeni Tak, Farkındalık Yarat" sloganı ile desteklenen
çalışma kapsamında; 6 Kasım 2019 Çarşamba günü Turizm Fakültesi Botanik
Okuma Salonu'nda maske boyama etkinliği ile öğrencilerimiz farkındalık yarattı.
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Kahvaltı Etkinliği

Çevre Temizliği Etkinliği
Fakültemiz Rekreasyon Yönetimi Bölümü, Rekreasyon ve
Animasyon Topluluğu tarafından ‘‘Geleceğim ve Temiz
Çevre için Ben de Varım’’ sloganı ile organize edilen çevre
temizliği etkinliği Fakültemiz öğrencilerinin katılımı ile
gerçekleşmiştir.

Sağlık Turizmi Yöneticiliği Sertifika Programı

Üniversitemiz ile MEB arasında imzalanan
‘‘#senneistersin’’ proje işbirliği kapsamında
Fakültemizde Konyaaltı Mehmet Zeki Balcı Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi ile Tez-Tur Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi'nden genç arkadaşlarımızı
misafir ettik

Milli Eğitim Bakanlığı ile 
‘‘#senneistersin’’ Proje İşbirliği

Akdeniz Üniversitesi, Sağlık Turizmi ve
Talassoterapi Eğitim, Araştırma ve Uygulama
Merkezi (SATTMER) olarak “Sağlık Turizmi
Yöneticiliği Sertifika Programı”nın ikinci serisi
hayata geçiyor. 25 Kasım – 27 Aralık, Pazartesi-
Çarşamba ve Cuma günleri olmak üzere haftada üç
gün 18:00-21:10 saatleri arasında Fakültemiz
dersliklerinde yapılacaktır. Sağlık Turizmi
Yöneticiliği Sertifika programı 4 modülden
oluşmaktadır. Dört modülü başarıyla bitiren
katılımcılar Sağlık Turizmi Yöneticiliği Başarı
Sertifikası almaya hak kazanacaktır.

Fakültemiz personeline yönelik olarak düzenlenen sosyal etkinlikler kapsamında
2 Kasım 2019 Cumartesi günü Antalya Yaşam Alanında kahvaltı etkinliği organize
edildi. Düzenlenen etkinliğe personelimiz aileleri ile birlikte eşlik etti.



Turizm Fakültesi Bülteni

turizmfakultesibulteni@gmail.com

Turizm Fakültesi Adına İmtiyaz Sahibi

Prof. Dr. Beykan ÇİZEL
(Dekan)

Genel Yayın Yönetmeni

Prof. Dr.  Ebru TARCAN İÇİGEN

Yayın Kurulu

Arş. Gör. Nilgün GÜNEŞ

4 Fakültemizde Akademik ve İdari Değişiklikler

V. International Conference on Tourism Dynamics and Trends 
16-19 September 2020, Antalya TURKEY

*Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Sayın Ebru TARCAN
İÇİGEN Profesör unvanı almıştır.

*Öğretim Görevlisi Edina AJANOVIC Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü’ne
Dr. Öğr. Üyesi olarak atanmıştır.

Değerli akademik personellerimizi tebrik eder, çalışma hayatlarında başarılar
dileriz.

Yaklaşan Etkinlikler

International Conference on Tourism Dynamics and Trends konferans serisinin
beşincisi Akdeniz Üniversitesi (Türkiye), Sannio Üniversitesi (İtalya), Seville
Üniversitesi (İspanya), Roma Unitelma Sapienza Üniversitesi (İtalya) ve Swansea
Üniversitesi (İngiltere) ortaklığında 16-19 Eylül 2019 tarihleri arasında
‘‘Technological Developments in the Tourism, Travel and Hospitality Industry’’ teması
ile Antalya Türkiye’de Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliğinde
düzenlenecektir. Ayrıntılı bilgi için konferansın internet adresini ziyaret
edebilirsiniz.

https://ictdt.net/

Rekreasyon Seminerleri 
‘‘Coğrafya ve Rekreasyon’’ Prof. Dr. İhsan BULUT / Coğrafya Bölümü

Tarih: 25 Aralık 2019 Saat:13:30
Yer: Turizm Fakültesi Nuri Özaltın Konferans Salonu

https://www.facebook.com/pages/Akdeniz-%C3%9Cniversitesi-Turizm-Fak%C3%BCltesi/135240590011003
https://twitter.com/AkdenizTurizm
mailto:turizmfakultesibulteni@gmail.com

